
"1.983/2.023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA"

1 / 1

San Miguel de Tucumán,

  VISTO el Expte. N° 764-22. Ref 1-23 por el cual el Dr. Demetrio Mateo Martínez,
representante del Consejo Social de la Universidad Nacional de Tucumán, informa que
el Dr. Héctor Hugo Altieri será quien lo reemplazará en dicho Consejo;

 Por ello;

EL HONORABLE CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL
DE TUCUMÁN

-En sesión ordinaria de fecha 22 de agosto de 2023-

R E S U E L V E:

 ARTÍCULO 1°: Designar al Dr. Héctor Hugo Altieri como reemplazante del Dr.
Demetrio Mateo Martínez en el Consejo Social de la Universidad Nacional de Tucumán.

 ARTÍCULO 2°: Hágase saber y vuelva a la Secretaría General de la UNT a los fines
correspondientes.

 

Resolución N°: RES - DGAC - 274 / 2023



Hoja de firmas


		2023-08-28T10:59:17-0300
	Cargado por SIU-Documentos


		2023-08-30T13:28:22-0300


		2023-08-30T13:28:22-0300
	Autorizado por Norma Carolina Abdala


		2023-09-01T11:34:29-0300


		2023-09-01T11:45:03-0300
	Autorizado por Sergio Jose Pagani




